Le ministre s engage à verser au fournisseur :

3.1 Pour l exécution complète et entière des obligations prévues au contrat, sans autres frais, coûts
ou dépens que ce soit et conformément aux modalités prévues à la clause 4 :

LE MONTANT FORFAITAIRE DE :

Deux millions six cent onze mille trois cent soixante-deux dollars (2 611 362 $), auquel s ajoute, 
le cas échéant, le montant correspondant aux taxes de vente applicables.

3.2 Les frais de déplacement, de recherche, de communication et toutes autres dépenses relatives
aux présentes sont inclus dans le montant forfaitaire du contrat.

4. MODALITÉS DE PAIEMENT

En plusieurs versements :

4.1. Pour la période du 1er juillet 2020 au 30 juin 2021, un montant de quatre cent quatre-vingt-cinq
mille cinq cent soixante-huit dollars (485 568 $), réparti en trois versements de cent soixante et 
un mille huit cent cinquante-six dollars (161 856 $) payés comme suit :
a) le premier au plus tard le 28 février 2021;
b) le deuxième au plus tard le 31 mars 2021;
c) le troisième au plus tard le 30 juin 2021;

4.2. Pour la période du 1er juillet 2021 au 30 juin 2022, un montant de cinq cent cinq mille cinq cent 
six dollars (505 506 $) réparti en trois versements de cent soixante-huit mille cinq cent deux
dollars (168 502 $) payés comme suit :
a) le premier au plus tard le 31 décembre 2021;
b) le deuxième au plus tard le 31 mars 2022;
c) le troisième au plus tard le 30 juin 2022;

4.3. Pour la période du 1er juillet 2022 au 30 juin 2023, un montant de cinq cent vingt-trois mille sept 
cent soixante-dix-neuf dollars (523 779 $) réparti en trois versements de cent soixante-quatorze 
mille cinq cent quatre-vingt-treize dollars (174 593 $) payés comme suit :
a) le premier au plus tard le 31 décembre 2022;
b) le deuxième au plus tard le 31 mars 2023;
c) le troisième au plus tard le 30 juin 2023;

4.4. Pour la période du 1er juillet 2023 au 30 juin 2024, un montant de cinq cent quarante mille quatre 
cent quarante-sept dollars (540 447 $) réparti en trois versements de cent quatre-vingt mille 
cent quarante-neuf dollars (180 149 $) :
a) le premier au plus tard le 31 décembre 2023;
b) le deuxième au plus tard le 31 mars 2024;
c) le troisième au plus tard le 30 juin 2024;

4.5. Pour la période du 1er juillet 2024 au 30 juin 2025, un montant de cinq cent cinquante-six mille 
soixante-deux dollars (556 062 $) réparti en trois versements de cent quatre-vingt-cinq mille 
trois cent cinquante-quatre dollars (185 354 $) payés comme suit :
a) le premier au plus tard le 31 décembre 2024;
b) le deuxième au plus tard le 31 mars 2025;
c) le troisième au plus tard le 15 juin 2025.

Pour chaque versement, le fournisseur doit présenter au ministre une facture contenant de façon